
                                                                                          

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 2/2017 
 

privind utilizarea excedentului bugetului local al comunei Rafaila, judetul 
Vaslui, rezultat la incheierea exercitiului bugetar al anului 2016  

 
 

 având în vedere expunerea de motive a primarului comunei Rafaila, rapoartele de avizare al 
comisiilor de specialitate, precum şi raportul compartimentului de resort; 

în conformitate cu prevederile art. 58, alin. (1), lit c) din Legea nr. 273/2006 privind finantele 
publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare si ale Legii nr. 339/2015 privind bugetul de 
stat pe anul 2016; 
 în temeiul prevederilor art. 36 alin. (4) lit. „a“, art. 45 alin. (2), lit. a)  şi art. 115 alin. (1) lit. 
„b” din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificarile si 
completarile ulterioare; 
 

 
Consiliul local al comunei Rafaila, judeţul Vaslui, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 

 Art.1. Se aproba utilizarea excedentului bugetar al comunei Rafaila, jud. Vaslui, in suma de 
100,092.39 lei, pentru obiectivul de investitii „Construire sediu Consiliu Local Rafaila, judetul 
Vaslui”.  
 Art. 2.  Primarul comunei va duce la indeplinire prevederile prezentei hotărâri.  
  
 
 

Rafaila, 06 ianuarie 2017 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 
              Fânariu  Costel 
                                                                 
                              CONTRASEMNEAZĂ, 

                          Secretarul comunei Rafaila, 
                                p. Voicu Victoriţa       

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA RAFAILA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737541 – RAFAILA - Telefon/fax: 0235/459274;   

 
 
 


	HOTĂRÂREA Nr. 2/2017
	Rafaila, 06 ianuarie 2017
	Fânariu  Costel
	CONTRASEMNEAZĂ,



